blicari faciat contra electores, si Gon-

radum Conradi, Friderici ohm impe-

ratoris filii , natum in imperatorem

eligant, 690.

VI. Inquisitores haereticae pravitatis et

eorum notarii , a quocumque officiali

Sedis Apostolicae delegato non pos-
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sunt excommunicari , suspendi , vel

interdici, absque eiusdem Sedis li-

centia speciali, 694.

MI. Quod inquisitores haereticae pravi-

tatis, et eorum socii ordinis fratrum

Praedicatorum mutuo se possint ab

excommunicatione absolvere , irre-

gularitatibus dispensare , a quibus

per priores eiusdem ordinis absolvi

possent, 694.

Vili. Exemptiones et immunitates congre-

gationis monachorum Montis Virgi-

nis, ordinis Sancti Benedicti, 694.

IX. Magistris et scholaribus Studii Palen-

tin. conceduntur privilegia et exem-

ptiones ad instar Universitatis Pari-

sien. , 695.

X. Quod ecclesiastici per se ad saecularia

iudicia delegata vel ordinaria iuris-

dictione relieta trahi minime pos-

sint, 696.

XI. Quod ad Ecclesiarum regimina pro-

moti illa dumtaxat beneficia retinere

possint, quae suae promotionis tem-

pore canonice retinebant, 697.

XII. Civitas Recanaten. Romanae Eccle-

siae rebellis episcopali dignitate pri-

vato, 697.

XIII. Diffinitio controversiae inter Riccar-

dum comitem Corrubiae et Caslellae

ac Legionis regem, ut uterque deno-

minetur in Romanorum regem ele-

ctus, 698.

XIV. Approbatio loci sepulturae in insula

Gadicen. a Castellae et Legionis rege

prò sui corporis condendis reliquiis

electi, quae insula episcopali orna-

tur dignitate, 700.

XV. Quod ecclesiastici in causis, quae ad

Forum ecclesiasticum pertinent, ad

saeculare iudicium ab aliis non tra-

hantur, 701.

XVI. Quod castra, feuda, terras et alia in

Campania et Maritima consistentia

nonnisi personis de eisdem provin-

ciis oriundis vendi , donari seu in-

feudari possint , 702.

XVII. Privata Recanatensi civitatc episco-

pali dignitate, Auximanae restituitili'

cum omnibus iuribus etc. , 702.

XVIII. Condemnantur omnia statuta et

conspirationes a magnatibus regni

Angliae Oxoniae factae, 704.

XIX. Institutio festivitatis Sanctissimi Cor-

poris Cbristi prò feria quinta post

octavam Pentecostes quotannis so-

lemniter celebrandae, 705.

XX. Privilegium abbalis congregationis

monachorum Montis Virginis, ordinis

Sancti Benedicti, utendi mitra, ba-

culo, benedictione solemni et aliis

pontificalibus, 708.

XXI. Institutio secundae regulae ordinis

sororum Sanctae Clarae nuncupata-
rum, seu mitigatio primae regulae a

B. Francisco prò eiusmodi sorori-

bus traditae, 709.

CLEMENS IV.

I. Encyclicis litteris omnes Ecclesiarum

praelatos ad implorandam divinam

opem prò Ecclesia bene gubernanda
incitat, 721.

II. Constitutio, per quam declaratur An-
gliae regem; eiusque filium Edmun-
dum nunquam fuisse veros regni

Siciliae possessores, 722.

III. Restitutio dignitatis episcopali civitati

et Ecclesiae Fulginaten.
,
qua privata

fuerat ob adhaesionem Friderico olim

imperatori, 726.

IV. Privilegia fratrum Militum hospitalis

S. Lazari Hierosolymitani, 727.

V. Declarationes statutorum (quae Charta

Charitatis appeliantur) ordinis Cister-

ciensis monachorum Sancti Bene-

dicti , aliaeque ordinationes prò eius

bono regimine, 729.

VI. De auctoritate et facultatibus ministri

generalis, et aliorum praelatorum

fratrum Minorum Conventualium or-

dinis S. Francisci , nonnullisque gra-

tiis et privilegiis eiusdem ordinis

,

735.

VII. Privilegium fratrum Militum hospi-

talis Sancti Lazari Hierosolymitani
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leprosos undique suscipiendi, et ad

domum aliorum leprosorum cum eo-

rum bonis transferendi , 742.

Vili. Reservatio Ecclesiarum aliorumque

beneficiorum ecclesiasticorura quo-

rumcumque apud Sedem Apostoli-

cam vacantium, 743.

IX. Confirmalio constitutionum et legum
ab Innocentio IV et Alexandre IV

editarum cantra haereticos, eorum-
que complices et fautores, 743.

X. Quod magistratus saeculares describi

faciant in libris statutorum civitatis

leges editas contra haereticos, 744.

XI. Infeudatio regni Siciliae Carolo Lu-
dovici regis Franciae fratri, 744..

Litterae investiturae factae per car-

dinales delegatos, 747.

XII. Quod prope Ecclesias fratrum Mino-

rimi conventualium ordinis Sancti

Francisci non possit novum mona-
sterium construi vel acquiri ab ordi-

nibus in paupertale fundatis, vel

cuiuscumque ordinis monialibus, in-

fra spatium trecentum cannarum

,

759.

XIII. Destinatio legatorum, qui Carolum

Andegavensem , eiusque uxorem in

Urbe Siciliae reges coronent et inun-

gant, homagium nomine Romanae
Ecclesiae ab eisdem recepturi , 760.

XIV. Sequitur Carolo Siciliae regi in idem

argumentum, 762.

XV. Quod inquisitores haereticae pravita-

tis describi faciant in statutis civita-

tum leges editas ab Innocentio IV

contra haereticos, magistratus sae-

culares ad id cogendo, 763.

XVI. Revocatio omnium indulgentiarum

et privilegiorum, quibuscumque sin-

gularibus personis ecclesiasticis vel

saecularibus, quibus eis concedeba-